
ZARZĄDZENIE NR 424/2020 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 22 lipca 2020 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Gminy Dzierzgoń za 
II kwartał 2020 roku oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  
(tekst jednolity Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację obejmującą: 

1. Wykonanie budżetu gminy Dzierzgoń za II kwartał 2020 roku, w tym kwotę deficytu stanowiącą 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Udzielone umorzenia niepodatkowych należności budżetowych stanowiące załącznik nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Gminy 
Dzierzgoń oraz poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Dzierzgoniu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2019 r., poz. 1649; Dz.U. z 2020 r., 

poz. 284; Dz.U. z 2020 r., poz. 374; Dz.U. z 2020 r., poz. 568; Dz.U. z 2020 r., poz. 695; Dz. U. z 2020 r. poz. 1175) 

Id: 26622085-F7EA-4776-B41D-9B0D18BF5CF3. Podpisany Strona 1



1. DOCHODY

Plan - 47 099 664,85 zł
Wykonanie - 26 650 452,22 zł
w tym:
a) dochody bieżące:
Plan - 45 241 394,85 zł
Wykonanie - 25 349 209,23 zł

b) dochody majątkowe:
Plan - 1 858 270,00 zł
Wykonanie - 1 301 242,99 zł

2. WYDATKI

Plan - 51 418 575,89 zł
Wykonanie - 27 280 677,76 zł
w tym:
a) Wydatki bieżące:
Plan - 44 342 854,89 zł
Wykonanie - 22 542 855,54 zł

b) Wydatki majątkowe
Plan - 7 075 721,00 zł
Wykonanie - 4 737 822,22 zł

3. DEFICYT (-) / NADWYŻKA (+)

Plan ( - ) 4 318 911,04 zł
Wykonanie (-) 630 225,54 zł

Burmistrz Dzierzgonia

Jolanta Szewczun

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 424/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 22 lipca 2020 r.

Id: 26622085-F7EA-4776-B41D-9B0D18BF5CF3. Podpisany Strona 1



Udzielone umorzenia niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy
o finansach publicznych.

W II kwartale 2020 roku udzielono umorzeń niepodatkowych należnościach budżetowych
w wysokości 33.502,42 zł, w tym:
- należność główna – 26.993,25 zł
- odsetki – 6.509,17 zł

Burmistrz Dzierzgonia

Jolanta Szewczun

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 424/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 22 lipca 2020 r.

Id: 26622085-F7EA-4776-B41D-9B0D18BF5CF3. Podpisany Strona 1


		2020-07-21T22:00:00+0000
	Polska
	JOLANTA MARZENNA SZEWCZUN
	Podpis organu wydającego akt prawny.




